
DOM Nº 7031 DE 23/04/2024

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 092/2024.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA – SEMFA.
CONTRATADA: E BRAVIM MANCO - ME
OBJETO: Locação de uma Área Expositiva de 68m², para possibilitar a participação do
município na 2ª Edição do I Nova ES, que será realizada no período de 23 e 24 de abril
de 2024, de 9:00 às 19 horas, no Salão de Festa Jaraguá Tênis Clube, Cachoeiro de
Itapemirim/ES.
VALOR: R$ 61.248,00 (sessenta e um mil, duzentos e quarenta e oito reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas  decorrentes  da  execução  do  Termo de
Referência serão suportadas pelos recursos consignados no orçamento do Município de
Cachoeiro de Itapemirim, na seguinte dotação: 
Órgão: 08 
Unidade Orçamentária: 01 
Projeto/Atividade: 2.019 
Elemento de Despesa: 33903999000 
Ficha/Fonte:1059/150000000001 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 
PRAZO: 31/12/2024
DATA DA ASSINATURA: 23/04/2024.
SIGNATÁRIOS: Márcio Correia Guedes – Secretário Municipal de Fazenda e Elizangela
Bravim Manco – Proprietária da Contratada.
PROCESSO: 8738/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003000380030003300330030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7031 DE 23/04/2024

		2024-04-23T14:59:25-0300




